
 

UCHWAŁA NR XI/60/15 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz.1399 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości 

zamieszkałej i niezamieszkałej, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się co miesiąc, w terminie 

do 25 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi uiszcza się z góry. 

 

§ 2. 

 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy 

Mieścisko nr rachunku: 15 90650006 0030 0300 0231 0058. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr XXV/193/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2013 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2013 poz. 4191 z 28 czerwca 2013 r.).  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  UCHWAŁY NR XI/60/15 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 

Dnia 26 czerwca 2013 roku Rada Gminy Mieścisko podjęła uchwałę nr XXV/193/13 w 

sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Z dniem 1 lutego 2015 roku weszło w życie część przepisów ustawy z dnia 28 

listopada 2014 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

niektórych ustaw, w której zgodnie z dyspozycją art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zm.) 

Rada Gminy określi w drodze uchwały termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy 

z góry. Uchwała nr XXV/193/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2013 roku nie 

wskazywała czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry, wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 


